अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, एफ0डी0ए0, झारखण्ड, रॉची / 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, मेदिनीनगर वन प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें” 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत दैनिक श्रमिक के मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
रू0 92290.00 (बानवे हजार दो सौ नब्बे रूपये) मात्र राशि का ऑन 
लाईन उप आवंटन (0॥र86 5५७ 4॥0गाशया) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 396 दिनांक 07.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के संबंध में सूचित करना है कि आपके द्वारा 

माँग की गई राशि के अनुरूप दोनो निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी को एक-एक दैनिक